f,}ÍBOTELLADA
PURI}'ICADA PARA
Sf,R U]'ILIZADA EN
DIFf,RENTE
ACTIVIDADfS DE
trSTE AMSC.

UNIDAD

1 ( (RDr47,ooo.oo) RD, 147,000.00)

Total: (RD1¡17,@0.00)

Cuenta
presupuestaria

2

Cant¡da
d

Solic¡ta
da

Código1 Descripc¡ón Unidad de
Medida

Ite
m

Ciento cuareñta y siete mil pesos 00/100. (RD$ RI)147,000 00)

En ese sent¡do y en base al presupuesto aprobado el Procedim¡ento de Selecc¡ón a utilizar para
esta

la

es Compra D¡recta.

presente certificación,

BI]T-LO PINA

Bienes y SeNicios UNSPSC
artículos del Porlal Transac.ional o de Ia Guia Atfabética de lmputacióñ del Gasto de la D¡recciónConfo